
 

 

 

 

 

 

Konstancjewo 2007.04.30. 

Znak spr: N-240-1/07  

 

 

 

 

Zarządzenie nr 19/2007 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń  

z dnia 30.04.2007 r 

w sprawie powołania komisji do odzyskiwania środków rzeczowych 

 

   Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. nr 

56, poz.679 z 2000 r) w związku z §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 

oraz ustawą  z 29 września 1994 r o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r 

nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W celu dokonywania odzysku środków rzeczowych w trakcie likwidacji składni-

ków majątkowych Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń ,  powołuję  komisję  w składzie: 

1. Zbigniew Jabłoński – przewodniczący 

2. Jan Wiśniewski – członek 

3. Leśniczy miejscowego leśnictwa – członek 

 

§2 

Komisja każdorazowo na druku Protokołu z odzysku, którego wzór stanowi za-

łącznik nr 1 do zarządzenia, opisze odzyskiwane środki rzeczowe pod względem 

jakościowym, ilościowym i wartościowym. Zatwierdzony protokół będzie podsta-

wą  przyjęcia materiałów na stan magazynowy. 



 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


